
ло Угоди про інформаційне співробітництво щодо надання 
послуг зі сплати податків, зборів, єдиного внеску на 
загальнообов'язкове державне соціальне страхування

Договір приєднання № 3_

1. Код ЄДРПОУ 39048249, Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ГОСПЕЙ УКРАЇНА», в особі генерального директора Пархоменко Юрія 
Федоровича, що діє на підставі Статуту , оголошує про приєднання до Угоди 
про інформаційне співробітництво щодо надання послуг зі сплати податків, 
зборів, єдиного внеску на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
від «24» березня 2015 року (далі -  Угода) шляхом укладання Договору 
приєднання та іменується у подальшому, як і в Угоді -  постачальник послуг.

2. Підписавши цей Договір приєднання, постачальник послуг 
приєднується до всіх умов Угоди в цілому з додатками 1 та 2, що є 
невід’ємними частинами Угоди, та засвідчує про:

2.1. свою спроможність та належне виконання в повному обсязі цієї 
Угоди;

2.2. наявність чинних ліцензійних операційних систем: БеЬіап 6 ;
2.4. ліцензійне антивірусне програмне забезпечення з переліку засобів

загального призначення, які дозволені для забезпечення технічного захисту 
інформації, необхідність охорони якої визначено законодавством України, в 
наявності.

3. Приєднання до Угоди з /£■  _.
дата згідно з п. 2.5 Угоди

4. Договір приєднання діє протягом 1 (одного) року з моменту 
приєднання до Угоди.

Реквізити постачальника послуг:

Повне найменування: Товариство з обмеженою відповідальністю «ГОСПЕЙ 
УКРАЇНА»
Код ЄДРПОУ 39048249
Юридична адреса (місцезнаходження): поштовий індекс: 04070 
Населений пункт (м., назва): м. Київ 
Вулиця: вул. Боричів Тік 
Будинок: З
Засоби зв’язку: Телефон: +38(044) 425-88-20 
Е-таі1 для обміну інформацією за Угодою: сео@ §озрау.сот.иа 
Інша Е -таіІ (за наявності): §озрау@і.иа



Додаток 2
до Угоди про інформаційне співробітництво щодо надання 
послуг зі сплати податків, зборів, єдиного внеску на 
загальнообов’язкове державне соціальне страхування

Порядок оплати податків

І. Сплата податків фізичними особами, фізичними особами- 
підприємцями, самозайнятими особами -  фізичними особами-підприємцями та 
особами, які проводять незалежну професійну діяльність (далі -  ПП):

1. ПП заходить на сайт постачальника послуги.
2. На відповідній сторінці сайту постачальника послуги ПП повинен 

вибрати назву та/або код податку/збору, який хоче сплатити (податок на землю, 
податок на нерухомість, єдиний податок тощо), область, район, населений 
пункт (місто, село, селище, селище міського типу тощо) та район у місті.

3. На відповідній сторінці сайту постачальника послуги 
завантажуються реквізити рахунку для сплати податку.

4. Для сплати рахунку ПП вибирає запропонований метод оплати -  
банківською платіжною карткою НСМЕП, Уіза, МазІегСагсі чи інший 
платіжний засіб, що пропонує \уеЬ-сайт постачальника послуги.

5. Після обрання способу сплати вводиться інформація про суму, яку 
має намір сплатити ПП, а також інформація безпосередньо про ПП (поштова, 
електронна адреса, номер мобільного телефону).

6. У випадку успішної сплати, ПП отримує інформаційне 
підтвердження та електронну квитанцію, що містить реквізити, які 
визначаються відповідними інструкціями НБУ, та унікальний номер (ГО) 
електронної квитанції засобами сайту постачальника послуги.

II. Підтвердження сплати податків:

Кожний банк чи платіжний сервіс-провайдер надає можливість платнику 
отримати як електронну, так і паперову квитанцію, як доказ сплати податків.

Постачальник зобов’язаний повідомити належним чином платника 
податків про зарахування коштів та їх надходження до відповідного бюджету 
у встановлений законодавством строк.

Для пошуку та підтвердження сплати рахунку на сайті постачальника 
послуги створюється відповідний розділ, де платник податків (або третя 
сторона) може перевірити сплату вказаного податку.

Для цього з відповідного розділу сайту потрібно буде ввести унікальний 
номер (ГО) електронної квитанції.

У відповідь сайт постачальника послуги зобов’язаний надати інформацію 
про те, чи відбувся такий платіж, по яких саме платіжних реквізитах (МФО, 
розрахунковий рахунок та інше).

III. Опис взаємодії постачальника послуг та ДФС:

Взаємодія інформаційних систем ДФС та постачальника послуги 
здійснюється по захищених каналах зв'язку.
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На стороні ДФС після встановлення захищеного з'єднання постачальнику 
послуг буде доступний веб-сервіс Ьйр://рау5егісе:7001 /рауегзегуісез/
Рауег8егуісез?\¥$ОЬ.

Запит до сервісу передбачає завантаження даних про код податку та код 
Класифікатора об’єктів адміністративно-територіального устрою України 
(КОАТУУ).

У разі використання постачальником сайту персональних даних, захист 
таких даних повинен відповідати вимогам Закону України від 01.06.2010 
№ 2297 «Про захист персональних даних».


